Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 						      JОП

[bookmark: _GoBack]от 23 июля 2019 года №  47
с. Паспаул

О признании утратившим силу постановления от 17 января 2019 года № 5 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг»
В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 17 января 2019 года № 5 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг».
1. Настоящие постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. Главы сельской администрации
Паспаульского сельского поселения                                      Н.М. Напалкова